[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

     09.06.2014          СД/13-1
   __________№____________

	О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы из  сложившейся экономии.

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП (ред. от 03.03.2014) «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города Москвы от 02.06.2014 № М/3- 797-1,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы из сложившейся экономии (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Марфино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н.Авдошкина

Приложение

решению Совета депутатов
муниципального округа Марфино

от 09.06.2014  № СД/13-1
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в
муниципальном округе Марфино за счет средств стимулирования управы района Марфино города Москвы из сложившейся экономии
	Адрес дворовых территории
	Кол-во
	Площадь территории
	Затраты
	Работы капитального характера

	устройство тропиночной сети
	устройство загородительных столбиков
	устройство  ограждений
	устройство резинового покрытия
	Замена табличек на детских площадках
	Замена МАФ
	Устройство  площадок различного назначения
	устройство цветников
	Прочее

	детские
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	кв.м.
	шт.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Район Марфино

	Дворовые территории
	105
	4,04
	441,10

	 101,0

	Итого по району:
	105
	4,04
	441,10
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	101,0
	0
	0
	0
	0

_1430650380.unknown